
UCHWAŁA NR XXXIV/244/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na rzecz 
Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na rzecz 
Gminy Zbiczno: 

1) nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Zbiczno, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 
286 o powierzchni 0,0200 ha, z przeznaczeniem pod drogę gminną, 

2) nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Pokrzydowo, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 
219 o powierzchni 0,0300 ha, na której zlokalizowana jest  przepompownia ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37F2EC4-5615-48D4-865B-DDB3CEC5F730. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


